
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 6 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVII/480/22 z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie wysokości opłaty za pobyt 
dziecka oraz za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Tarnowska oraz warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od ponoszenia opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                         
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.                     
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Miejska w Dąbrowie 
Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/480/22 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 15 lipca 2022 r. 
w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Dąbrowa Tarnowska oraz warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: „1. Ustala się wysokość opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w żłobku 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł miesięcznie w okresie obowiązywania ustawy 
o wspieraniu rodziców  w aktywności  zawodowej oraz w wychowaniu dziecka  „Aktywny Rodzic”. 

2. § 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: „2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony na wniosek rodzica pobyt 
dziecka w żłobku w wysokości 70,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę, przekraczającą wymiar, o którym mowa 
w ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 5702


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T15:55:00+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




